
RADA POWIATU                                                 

TARNOBRZESKIEGO                                                   
    

 

UCHWAŁA NR VII/50/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

           z dnia 06 maja 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                       932.837 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę            18.072 zł 

z tego:  

- rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                13.477 zł 

- rozdz. 85510 § 2310 o kwotę                  4.595 zł 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            950.909 zł 

z tego:  

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 ogółem o kwotę         235.000 zł 

  z tego:  

  - gm. Gorzyce                135.000 zł 

  na zadania: 

  -  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika   

 na odcinku Trześń Zabrody - Furmany – etap II”              60.000 zł 

  - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika 

 w miejscowości Trześń od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1090 R do skrzyżowania z 

 drogą gminną dz. nr ewid. 719/2 – etap I”              50.000 zł 

  - „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1090 R i 1092 R  

 w miejscowości Trześń”                25.000 zł 

  - gm. Nowa Dęba                100.000 zł 



  na zadania:  

  - „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej 1112 R dojazd do stacji kolejowej 

Chmielów – etap III”                           100.000 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 ogółem o kwotę          507.085 zł 

z tego:  

§ 2001 o kwotę                  22.568 zł 

na trwałość projektu „Wprowadzenie życia do klas”  

§ 2007 ogółem o kwotę               402.730 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji, Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”  

z tego:  

- Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie              115.659 zł 

- Zespół Szkół w Gorzycach              287.071 zł 

§ 2009 ogółem o kwotę                               9.629 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji, Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”  

z tego:  

- Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie                  2.765 zł 

- Zespół Szkół w Gorzycach                  6.864 zł 

§ 6207 (Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie) o kwotę              70.473 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji, Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”  

§ 6209 (Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie) o kwotę                1.685 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji, Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            110.601 zł 

z tego:  

- rozdz. 85202 § 0830 o kwotę              110.000 zł 

- rozdz. 85203 § 0870 o kwotę                     601 zł 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               98.223 zł 

z tego:  

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                37.471 zł 

- rozdz. 85510 § 2320 o kwotę                60.752 zł 

§ 2  

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.647.837 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę              81.671 zł 

z tego:  

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 § 6050 o kwotę            25.000 zł 

na zadanie: „Założenia do projektu scalenia gruntów na obiekcie Wola Baranowska”  



 

- dz. 600 – Transport i łączność,  rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            10.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2401 R relacji Huta Komorowska – 

Koniecpól w km 13+200”  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                1.737 zł 

z tego:  

- rozdz. 85203 § 4040 o kwotę         680 zł 

- rozdz. 85205 § 4040 o kwotę         869 zł 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę         188 zł 

     § 4040  99 zł  

     § 4210   89 zł 

  

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę              5.878 zł 

z tego:  

- rozdz. 85403 § 4300 o kwotę         878 zł 

- rozdz. 85410 § 4300 o kwotę                  5.000 zł 

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               39.056 zł 

z tego:  

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                33.056 zł 

- rozdz. 85510 § 4220 o kwotę                  6.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.729.508 zł 

z tego:  

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę         445.000 zł 

z tego:  

na zadania:  

− „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112 R dojazd do stacji kolejowej 

Chmielów – etap III”              200.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy 

chodnika na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap II”           60.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Trześń od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1090 R do 

skrzyżowania z drogą gminną dz. nr ewid. 719/2 – etap I”          100.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131 R ul. Majdańska w Nowej Dębie – regulacja stanu 

prawnego”                 10.000 zł  



− „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1090 R i 1092 R w miejscowości 

Trześń”                  50.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2401 R relacji Komorów – Huta Komorowska  

– Koniecpól w miejscowości Ślęzaki w km 12+944 – 13+536 wraz z mostem w km 

13+200”                  25.000 zł 

- dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 4610 o kwotę            10.000 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            707.393 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę               40.132 zł 

    § 4040      132 zł  

    § 6050             40.000 zł 

na zadanie: „Renowacja bramy wjazdowej i mostku przy zespole pałacowym w Grębowie 

z I połowy XIX wieku”  

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę             160.000 zł 

    § 4420   5.000 zł 

    § 6050           155.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie”  

− rozdz. 80134 § 4040 o kwotę                    176 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę             507.085 zł 

z tego na projekty:  

1. „Wprowadzenie życia do klas” (Zespół Szkół w Gorzycach)  

   § 4421             22.568 zł 

 

2. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji, Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” – 

Zespół Szkół w Gorzycach                         293.935 zł 

   § 3247           102.902 zł 

   § 3249               2.823 zł 

   § 4117               4.092 zł 

   § 4119      112 zł 

   § 4127     586 zł 

   § 4129        17 zł 

   § 4177             23.932 zł 

   § 4179      657 zł 

   § 4217             14.209 zł 

   § 4219      391 zł 



   § 4247           112.916 zł 

   § 4249   2.084 zł 

   § 4307             28.434 zł 

   § 4309      780 zł 

 

3. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji, Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” – 

Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie            190.582 zł 

   § 3247             38.966 zł 

   § 3249                  931 zł 

   § 4017               4.085 zł 

   § 4019        98 zł 

   § 4117     699 zł 

   § 4119        17 zł 

   § 4127                  101 zł 

   § 4129          3 zł 

   § 4217             11.427 zł 

   § 4219      274 zł 

   § 4247             39.066 zł 

   § 4249      935 zł 

   § 4307             20.315 zł 

   § 4309      486 zł 

   § 4437               1.000 zł 

   § 4439        21 zł  

   § 6067            70.473 zł 

na zadanie: „Doposażenie pracowni zawodowych”  

    § 6069               1.685 zł 

   na zadanie: „Doposażenie pracowni zawodowych”   

 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6060 o kwotę          205.000 zł 

z przeznaczeniem na nabycie nieruchomości nr ewid. 1869/6 o powierzchni 0,0274 ha, 

zabudowanej budynkiem byłej wymiennikowni położonej w Tarnobrzegu pod potrzeby Centrum 

Zdrowia Psychicznego SPZ ZOZ Nowa Dęba  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            143.575 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę             110.000 zł 

    § 4010             30.000 zł 



    § 4300             80.000 zł 

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę                 1.281 zł 

    § 4300      601 zł 

    § 4700      680 zł 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę                    869 zł 

    § 4110      661 zł 

    § 4280      208 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę               31.425 zł 

   § 4010             16.000 zł 

   § 4110               2.700 zł 

   § 4120                  380 zł 

   § 4210   6.000 zł 

   § 4260  6.157 zł 

   § 4280        88 zł 

   § 4700                  100 zł 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            30.570 zł 

z tego:  

− rozdz. 85403 § 6050 o kwotę               30.000 zł 

na zadanie: „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) – etap I” 

− rozdz. 85404 § 4040 o kwotę        570 zł 

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               87.970 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 § 3110                47.023 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               40.947 zł 

   § 2320             10.027 zł 

   § 4010             25.500 zł 

   § 4110               4.820 zł 

    § 4120      600 zł 

 

- dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92695 § 6300 o kwotę           100.000 zł 

pomoc finansowa dla gm. Baranów Sandomierski z przeznaczeniem na utworzenie nowoczesnego 

kompleksu sportowo – rekreacyjnego w miejscowości Skopanie.  

 



§ 3  

 

1. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt (§ 0950) budżetu Powiatu  

o kwotę                 715.000 zł  

do kwoty 793.662 zł, którego źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bankowym wynikająca z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych.  

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę           715.000 zł  

do kwoty 1.313.100 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunkach bankowych wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na 

pokrycie planowanego deficytu.  

 

§ 4  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2019 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność   235.000   

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Drogi publiczne powiatowe   235.000   

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 235.000   

Gmina Nowa Dęba na zadania:  100.000   

1 „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej 

Nr 1112R dojazd do stacji kolejowej Chmielów – etap 

III”  

 100.000   

Gmina Gorzyce na zadania:  135.000   

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji 

Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika na 

odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap II”  

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji 

Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika  w 

miejscowości Trześń od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1090 R do skrzyżowania z drogą gminną 

dz. nr ewid. 719/2 – etap I” 

3. „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 

1090R i 1092R w miejscowości Trześń”  

 60.000 

 

 

50.000 

 

 

 

 

25.000 

  

855   Rodzina  186.426 266.577 33.827 10.798 

85508  Rodziny zastępcze  13.477 37.471 33.827 771 



2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Gorzyce 

13.477 

 

 

7.548 

5.929 

   

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat stalowowolski  

 37.471 

 

 

37.471 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

-powiat kolbuszowski 

- powiat jasielski  

  33.827 

 

 

 

33.827 

771 

 

 

771 

85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych  172.949 229.106  10.027 

 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Gorzyce 

- gm. Nowa Dęba 

12.554 

 

 

12.554 

 

7.959 

 

 

 

4.516 

3.443 

  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat tarnowski 

- powiat stalowowolski 

- powiat mielecki 

- powiat kędzierzyńsko – kozielski  

- powiat ropczycko – sędziszowski  

- powiat lęborski  

- m. Rzeszów  

- powiat świdnicki  

- m. Płock  

- powiat lwówecki  

160.395 

 

 

 

160.395 

221.147 

 

 

4.591 

 

13.485 

1.377 

6.598 

2.295 

104.845 

77.921 

2.007 

8.028 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

   10.027 

 

 

10.027 

926   Kultura fizyczna    100.000 

92695  Pozostała działalność     100.000 

6300 Dotacje celowe przekazane gm. Baranów Sandomierski 

na zadanie: „Utworzenie nowoczesnego kompleksu 

sportowo – rekreacyjnego w miejscowości Skopanie”  

   100.000 

   Ogółem  186.426 501.577 33.827 110.798 



§ 5  

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 76.971 zł do kwoty 1.326.490 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść dotacja Wydatki 

zmniejszeni

e 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855   Rodzina  33.827 10.798 

85508  Rodziny zastępcze  33.827 771 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat kolbuszowski  

- powiat jasielski 

Dotacja 

celowa 

33.827 

 

 

 

 

33.827 

771 

 

 

 

771 

85510  Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

 10.027 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

 10.027 

 

 

 

10.027 

926   Kultura fizyczna  100.000 

92695  Pozostała działalność   100.000 

6300 Dotacja celowa przekazana dla gm. Baranów 

Sandomierski na zadanie: „Utworzenie 

nowoczesnego kompleksu sportowo – 

rekreacyjnego w miejscowości Skopanie”  

 100.000 

   Ogółem  33.827 110.798 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


